
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Segunda Secretaria

Diretoria de Administração e Finanças

ATO DO PRESIDENTE N°dL37, de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E SO L V E:

Art. 1° DESIGNAR o servidor TÁCIO FERREIRA DE MORAIS,
Técnico Legislativo, matrícula nO 13.514, CPF nO 297.667.291-15, como executor, e,
CARLA SIMONE SEIXO BRITO, Técnico Legislativo, matrícula nO 16.838, CPF nO
641.364.261-00, como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo
a designada exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo ARP
Empresa: Comando Extintor Ltda.
Objeto: Registro de preços para aquisição de sistema de 1028/12 01/13

detecção e combate a incêndio para a CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília,<J1 de maio de 2013.

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

